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(Leggo – F.Balzani) Roma z wczoraj pomaga tej dzisiejszej. Największą

pomoc dyrektorowi sportowemu, który musi dopiąć bilans do 30 czerwca,

unikając sprzedaży Nainggolana i Pjanica, przychodzi właśnie ze strony

przyjaciela, którego bronił do samego końca: Rudiego Garcii.

Francuski trener, po tym jak wrócił z włoskiego tourne, ze swoją partnerką

Francescą Brienza, między Taorminią, Pompejami i Syrakuzami, dał mandat

swojemu prawnikowi do negocjowania odprawy z Romą i zwolnienia w ten sposób

klubu z płacenia ostatnich dwóch lat kontraktu. Garcia zarabia 5,8 mln euro brutto

za sezon, do ocalenia byłoby zatem 11,5 mln euro, od których trzeba byłoby odjąć

kilka milionów za odprawę. Trener ocenia w międzyczasie oferty Valencii, Espanyolu

i Marsylii i w najbliższych tygodniach zainteresować może się też Milan.

Właśnie na San Siro połączą się kolejne pożegnania, które będą błogosławieństwem

dla kasy Giallorossich. Na pewno w sobotę pożegnają się Maicon i Keita, obydwaj z

wygasającymi kontraktami. Brazylijczykowi, po trzech sezonach, 69 występach i

wielu kontuzjach, nie udało się osiągnąć 70% meczów w tym sezonie, co

oznaczałoby automatyczne przedłużenie. Jego przyszłość jest w USA lub Brazylii, a

Roma odzyska w ten sposób 3 mln euro brutto. Keita, który może opuścić ostatni

mecz w barwach Giallorossich z powodu problemów mięśniowych, dołączy z kolei do

Xaviego w Emiratach Arabskich. Malijczyk zarabia 2 mln euro brutto i w tym sezonie

był jednym z najczęściej wykorzystywanych graczy, zarówno przez Garcię jak i

Spallettiego (1632 minuty). Ze sceny zniknął Torosidis, który, po czterech latach,

ma spakowane walizki. Podoba się Torino i Genoi i zwolni z wynagrodzeń 2,6 mln

euro brutto. Dalej do oceny jest sytuacja bramkarzy. De Sanctisowi (3 mln euro

brutto) i Lobontowi (1 mln) wygasają kontrakty, ale przynajmniej jeden z tej dwójki

powinien zostać, zwłaszcza jeśli Szczęsny wróci do Londynu. Ogólny wynik daje

zatem ocalenie między 20 i 22 mln euro brutto, co nie jest złym wynikiem na

początek, nie licząc, że z bilansu na przyszły sezon zniknie 6 mln euro dla Gervinho i

5 mln dla Cole'ea. Mecz na San Siro będzie spotkaniem pożegnać. Nie dla De

Rossiego i Tottiego, którzy, nie licząc niespodzianek, zostaną w Romie na ostatni

sezon. Kapitan jednak zredukuje zarobki: z 5 mln euro brutto plus bonusy do nieco

ponad 2 mln euro. Nie licząc praw do wizerunku.
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